

Město Kopřivnice
Oprava místních komunikací - docenění prací.

A6-989

29.8.2016



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1 ul. Česká					
56483-4111	Podklad z recyklátu tl. 10 cm	m2	200,00	95,00	19 000,00
57341-1114	Nátěr živичný z asfaltu silničního 1,5 kg/m2 s posypem 20 kg	m2	200,00	30,00	6 000,00
89933-1111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížením poklopu - tech. kanál	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
89933-1111	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení/snížením poklopu	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
564R	Lokální opravy z asfaltového recyklátu - ručně	t	13,00	1 500,00	19 500,00
PDZ	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
CELKEM : objekt 1 : ul. Česká					52 900,00

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 2 hřiště sever					
13120-1101	Hloubení nezapaž. jam v hor 3 do 100 m3	m3	8,00	200,00	1 600,00
13120-1109	Příplatek za lepivost hor 3	m3	8,00	50,00	400,00
97908-2213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	13,20	28,00	369,60
97908-2219	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	52,80	6,00	316,80
199000000	Poplatek za skladku sutí	t	29,14	100,00	2 914,00
56488-1111	Podklad ze štěrkodrtí tl. 30 cm	m2	20,00	300,00	6 000,00
56517-6111_1	ACP 22 (OKH) tl. 10 cm do 3m	m2	20,00	394,00	7 880,00
93890-9311	Očištění povrchu živичného krytu	m2	463,00	2,00	926,00
57275-3111	Vyrovnávka z ACO 8 (ABJ)	t	40,00	1 800,00	72 000,00
57323-1111	Postřik živичný spojovací emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	463,00	10,00	4 630,00
57714-3121	ACO 8 (ABJ) tl. 5 cm nad 3m	m2	463,00	205,00	94 915,00
R	Odřezání sloupku a znovu navaření	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
R	Stažení a opětovné nasazení sítě a spojky	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
R	Předláždění zámkové dlažby	m2	10,00	500,00	5 000,00
182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm	m2	200,00	40,00	8 000,00
18040-2111	Založení trávníku výsevem	m2	200,00	30,00	6 000,00
89943-1111	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	ks	1,00	850,00	850,00
CELKEM : objekt 2 : hřiště sever					219 301,40

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 3 Dolní vzpružinky Mniší					
11315-4323	Frézování živice bez překážek tl. 5 cm - zápch	m2	150,00	60,00	9 000,00
93890-9311	Očištění povrchu živичného krytu	m2	950,00	2,00	1 900,00
57271-3112	Vyrovnávka z ACP 16 (OKS)	t	79,80	1 290,00	102 942,00
57323-1111	Postřik živичný spojovací emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	950,00	10,00	9 500,00
57714-4121	ACO 11 (ABS) tl. 5 cm nad 3m	m2	950,00	159,00	151 050,00
91973-5112	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,00	58,00	406,00
91973-1121	Zarovnání styčné plochy živичné tl. do 5 cm	m	7,00	38,00	266,00
91912-2131	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 50 mm s těsnícím profilem	m	7,00	65,00	455,00
PDZ	Provizorní dopravní značení	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
CELKEM : objekt 3 : Dolní vzpružinky Mniší					279 019,00

CELKEM				551 220,40
Vedlejší rozpočtové náklady			%	0,00
Celkový součet bez daně				551 220,40
Zaokrouhleno				551 220 Kč
Daň z přidané hodnoty			%	21,00% 115 756,30 Kč
CELKEM S DANÍ				666 977 Kč

Město Kopřivnice
Oprava místníků komunikací - více práce - Mniší.

A6-989 5.9.2016



MEMBER OF PSJ GROUP

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>varianta 1 Oprava místníků komunikací - více práce - Mniší.</i>					
93890-9622	Odstranění travnatého pásu	m2	130,00	30,00	3 900,00
97908-2213	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	7,15	28,00	200,20
97908-2219	Příplatek za další 1 km - 14 km	t	100,10	6,00	600,60
97908-8212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7,15	34,00	243,10
97908-1191	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	7,15	200,00	1 430,00
57271-3112	Vyrovnávka z ACP 16 (OKS)	t	12,00	1 800,00	21 600,00
57323-1111	Postřik živичný spojovací emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	130,00	15,00	1 950,00
57714-4111	ACO 11 (ABS) tl. 5 cm do 3m	m2	130,00	200,00	26 000,00
89923-1111	Výšková úprava mříže vpusti zvýšením	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
89933-1111	Výšková úprava poklopu šachty zvýšením	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
PC	Přesun strojů (malý finišer)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
CELKEM : varianta 1 : Oprava místníků komunikací - více práce - Mniší.					64 523,90

CELKEM					64 523,90	
Vedlejší rozpočtové náklady					%	0,00
Celkový součet bez daně					64 523,90	
Zaokrouhleno					64 524 Kč	
Daň z přidané hodnoty					%	21,00% 13 550,00 Kč
CELKEM S DANÍ					78 074 Kč	

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>varianta 2 Oprava místníků komunikací - více práce - Mniší.</i>					
93890-9622	Odstranění travnatého pásu	m2	130,00	30,00	3 900,00
97908-2213	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	7,15	28,00	200,20
97908-2219	Příplatek za další 1 km - 14 km	t	100,10	6,00	600,60
97908-8212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7,15	34,00	243,10
97908-1191	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	7,15	200,00	1 430,00
56482-4111	Podklad z recyklátu tl. 8 cm	m2	130,00	120,00	15 600,00
57341-1114	Nátěr živичný z asfaltu silničního 1,5 kg/m2 s posypem 20 kg	m2	130,00	50,00	6 500,00
89923-1111	Výšková úprava mříže vpusti zvýšením	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
89933-1111	Výšková úprava poklopu šachty zvýšením	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
PC	Přesun strojů (malý finišer)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
CELKEM : varianta 2 : Oprava místníků komunikací - více práce - Mniší.					37 073,90

CELKEM					37 073,90	
Vedlejší rozpočtové náklady					%	0,00
Celkový součet bez daně					37 073,90	
Zaokrouhleno					37 074 Kč	
Daň z přidané hodnoty					%	21,00% 7 785,50 Kč
CELKEM S DANÍ					44 859 Kč	

č.pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
<i>varianta 3 Oprava místníků komunikací - více práce - Mniší.</i>					
93890-9622	Odstranění travnatého pásu	m2	130,00	30,00	3 900,00
97908-2213	Vodorovná doprava sutí do 1 km	t	7,15	28,00	200,20
97908-2219	Příplatek za další 1 km - 14 km	t	100,10	6,00	600,60
97908-8212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	7,15	34,00	243,10
97908-1191	Poplatek za skládku - zemina a sutě	t	7,15	200,00	1 430,00
56482-4111	Podklad z recyklátu tl. 8 cm	m2	130,00	120,00	15 600,00
89923-1111	Výšková úprava mříže vpusti zvýšením	kus	2,00	1 200,00	2 400,00
89933-1111	Výšková úprava poklopu šachty zvýšením	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
PC	Přesun strojů (malý finišer)	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
CELKEM : varianta 3 : Oprava místníků komunikací - více práce - Mniší.					30 573,90

CELKEM					30 573,90	
Vedlejší rozpočtové náklady					%	0,00
Celkový součet bez daně					30 573,90	
Zaokrouhleno					30 574 Kč	
Daň z přidané hodnoty					%	21,00% 6 420,50 Kč
CELKEM S DANÍ					36 994 Kč	